РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.08.2019 года                           № 39-ра
Об утверждении технологической карты межведомственного взаимодействия по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг Курской области от 27 октября 2014 года № 4:
1. Утвердить прилагаемую технологическую карту межведомственного взаимодействия по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Китаевского сельсовета
Медвенского района                                                                    О.Н.Евглевская